[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Валдайского го-

родского поселения от 28.09.2007

№ 100

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

18 ноября 2008 года.

В соответствии с пунктом 14 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации,  частью 1  статьи  23  Федерального  закона  от  26  июля  2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

1. Внести  в Положение «О земельном налоге на территории  Валдайского  городского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Валдайского  городского поселения от 28.09.2007 № 100, следующие изменения:
1.1. Пункты 4.7.,  4.8.,  4.9.,  4.10.  исключить.

1.2. Пункт 4.11. считать пунктом 4.7.
1.3. Во втором абзаце  пункта 7.1. слова «1 февраля» заменить словами
«1 мая».

2. Установит следующие сроки вступления в силу отдельных положений данного решения:

2.1. Пункт 1.1. вступает в силу с момента опубликования, но не ранее

1 января 2009 года.

2.2.Пункты 1.2. и 1.3. вступают в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».

Глава городского поселения
М.Б.Галахов

18 ноября 2008 года

№ 165